SERVICIO DE INTERNET PARA OFICINAS REMOTAS - 7 ENLACES

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

18,158.70 18,158.70

TASA-16% IVA/02 18,158.70 2,905.39

2 81161700
35 IP´S

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

42.00 42.00

TASA-16% IVA/02 42.00 6.72

IMPORTES TOTALES

18,200.70

21,112.81

(VEINTIUN MIL CIENTO DOCE  PESOS 81/100 M.N.)
SUBTOTAL

TOTAL

IMPORTE CON LETRA

2,912.11I.V.A  16%

SELLOS Y CERTIFICADOS FISCALES
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[...]

SERVICIO DE INTERNET PARA OFICINAS REMOTAS - 7 ENLACES

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

18,158.70 18,158.70

TASA-16% IVA/02 18,158.70 2,905.39

2 81161700
35 IP´S

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

42.00 42.00

TASA-16% IVA/02 42.00 6.72

IMPORTES TOTALES

18,200.70

21,112.81

(VEINTIUN MIL CIENTO DOCE  PESOS 81/100 M.N.)
SUBTOTAL

TOTAL

IMPORTE CON LETRA

2,912.11I.V.A  16%

SELLOS Y CERTIFICADOS FISCALES
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT